
UCHWAŁA NR XLI/283/2024 
RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

Z DNIA 27 MARCA 2024 R. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/92/12 Rady Gminy Rutka-Tartak z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej instytucji kultury o nazwie Gminny Ośrodek Kultury w Rutce-Tartak 
oraz nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 9 ust. 1, 
art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Gminy Rutka-Tartak uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/92/12 Rady Gminy Rutka-Tartak z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji kultury o nazwie Gminny Ośrodek Kultury w Rutce-Tartak oraz nadania jej statutu (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3678; z 2019 r. poz. 3310; z 2023 r. poz. 5036) w załączniku Nr 1 do Uchwały 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 3 dodaje się pkt 24 o treści: 

„24) organizowanie zajęć oraz imprez o charakterze sportowo-rekreacyjnym”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutka-Tartak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Boniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDC16A4-60BB-4F28-91E7-B0B026C7D634. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/283/2024 RADY GMINY RUTKA-TARTAK z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 24 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


